‘ ":_';_--- ’ //'/ : DODATOK C. 1 K ZMLUVE O DIELO Z 04.04.2020
- fuzavreta podla § 536 a nasl. zakona €. 513/1991 Zb. Obchodného zakonnika v platnom zneni

medzi zmluvnymi stranami:

N
~

1. Objednavatel’: Obec Castkovce
So sidlom: Castkovce 399, 916 27 Castkovce
Zastipeny: Mgr. Dusan Bublavy, starosta obce
1CO: 00311472
DIC: 2021091402

(d’alej len ,,objednavatel™)

a

2. Zhotovitel’: Profi House s.r.o.
So sidlom: Javorova 35, 921 01 PieStany
Zastupeny: Adam Kolarovi¢
I1CO: 51080095
IC DPH: SK2120603639
Spolo¢nost’ je zapisana v Obchodnom registri Okresného sudu Trnava, Oddiel: Sro, Vlozka
Cislo: 40824/T
(d’alej len ,.zhotovitel™),

ktoré na zaklade vzajomnej dohody uzatvaraji tato Zmluvu o dielo (d'alej len ,,zmluva®):

¢LL
PREAMBULA

1. Zmluvné strany uzatvorili diia 04.04.2020 Zmluvu o dielo d’alej ako ,,ZOD*, v ktorej sa
zhotovitel’ zavizuje vykonat’ za podmienok uvedenych v tejto zmluve nizsie Specifikované
dielo a objednavatel sa zavizuje riadne vykonané dielo prevziat’ a zaplatit’ zhotovitel'ovi
dohodnutt cenu za dielo.

2. Pod pojmom ,.dielo* sa pre ucely tejto zmluvy rozumie:
- Rekonstrukceia jeddlne v zakladnej Skole s materskou Skolou v Castkovciach

(d’alej len ,.dielo)

Clanok I1.
PREDMET DODATKU

1. Dévodom uzavretia tohto Dodatku &. 1 k zmluve je potreba naviac prac, ktoré vyplynuli
zo skutkového stavu, ktorych skutkovy stav bol zisteny az v priebehu realizacie diela.
Tieto naviac prace neboli rieSené v projektovej dokumentacii a pdvodna zmluva o dielo
tieto price a materialy neobsahovala. Z hladiska procesov realizacie diela ako aj
zachovanie naslednej zaru¢nej doby bolo vhodné, aby prace vykonaval ten isty dodavatel'.



2. Presna Specifikdcia stvisiacich naviac prac adoddvok je obsiahnutd v polokovom
rozpodte, ktory tvori prilohu k dodatku &. 1 k ZOD.

3. Cena naviac pric bez DPH....................... 7 323,39 EUR
DPH 2008, ssnmmssnsmimsibimmommss 1 464,68 EUR
Spolu s DPH................. 8 788,07 EUR

slovom: osemtisic sedemstoosemdesiatosem € /sedem centov.

Clénok ITI.
ZAVERECNE USTANOVENIA

1. Tento Dodatok €.1 je vypracovany v dvoch rovnopisoch rovnakej pravnej sile, pricom "
kazd4 zo zmluvnych strén dostane jeden rovnopis.

2. Zmluvné strany sa dohodli, e tito zmluva nadobida platnost’ a G¢innost’ diiom jej
podpisania oboma zmluvnymi stranami.

3. Zmluvné strany vyhlasujui, Ze si tito zmluvu pred jej podpisom pretitali, jej obsahu
porozumeli, Ze tito zmluva bola uzavretd dobrovolne na ziklade slobodnej, vaZnej
a dostato¢ne urcito prejavenej vole, na znak &oho ju vlastnoruéne podpisuji.

4. Sucast'ou Dodatku &. 1 su:
Prilohou &. 1: Rozpo&et naviac prac a doddvok

V Castkovciach, diia 14.09.2020

Za zhotovitela ' Za objednavatel’a

Profi House, s.r.o. Obec Castkovee i,

Profi Hou=

Javorova 35 @ _tany
1Go: s~ . 2120603639
e

P
........... disseisenssennrensnisensocnceivansennnnnes

Adam Kolarovi¢ - konatel’ Mgr. Dusan Bublavy — starosta obce




<EKAPITULACIA STAVBY
Kéd: JS_S02020_009_NP

Stavba: Rekonstrukcia jedéine v 2§ s M§ Gastkovce
JKSO: KS:
Miesto: Castkovce Datum: 10. 1. 2020
Objednévatef: ICo: 00311472
Obec Castkovce IC DPH:
Zhotovitef: ICO:
ProfiHause, s.r.0. IC DPH:
Projektant: ICO:
Bc. Michal Rabek, Ing. Michal Horak IC DPH:
Spracovatel: 1CO:
Ing. Kolarovié IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 7 323,39
Sadzba dane Zéklad dane Vygka dane
DPH zékladné 20,00% 0,00 0,00
zniZzena 20,00% 7 323,39 1 464,68
Cena s DPH v EUR 8 788,07
Projektant Spracovatel
Détum a podpis: Peciatka Détum a podpis: Pediatka
e
e ::’f:!« E {_: %"u
Objednévatel // \J- “‘\ Zhotovitel
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‘\.%&‘iﬁ_g‘ R - wR2120603639
Détum a podpis: v/ Petiatka Datum a podpis: ik Peciatka
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KAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kaéd: JS S02020 009 NP
Stavba: Rekonstrukcia jedalne v Z$§ s MS Castkovce
Miesto: Castkovce Datum: 10. 1. 2020
Objednavater: Obec Castkovce Projektant: ';Bdti:&?::c:;lr;ébek. "
Zhotoviterl: ProfiHause, s.r.0. Spracovatel: Ing. Kolarovi&

Kod Popis Cena bez DPH [EUR) Cena s DPH [EUR]
Naklady z rozpoétov 7 323,39 8 788,07

S -

; 605901;::32 Rekonstrukcia jedalne v Z$ s M$ Gastkovce 7 323,39 8 788,07
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KRYCI LIST ROZPOCTU
Stavba:

Rekonstrukcia jeddlne v Z8 s MS Castkovce

JKSO:
Miesto: Castkovce

Objednavatel;
Obec Castkovce

Zhotovitel
ProfiHause, s.r.o.

Projektant:
Bc. Michal Rabek, Ing. Michal Horak

Spracovatel"
Ing. Kolarovi¢

Poznamka:

KS:
Datum:

ICO:

I€ DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

10. 1. 2020
00311472

Néklady z rozpottu
Ostatné naklady

Cena bez DPH

7 323,39
0,00

7 323,39

DPH zakladna
zniZzena

Zaklad dane
0,00
7 323,39

Sadzba dane

20,00%
20,00%

Vyska dane
0,00
1 464,68

Cena s DPH

v EUR

8 788,07

Projektant

Datum a podpis: Petiatka

Spracovatel’

Datum a podpis:

Peciatka

Objednéavatel’

Zhotovitel

Datum a podpis:

Peciatka

‘m,_’ 9‘% W,
Datum a podpis: }/Pet‘.iatka
7
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7473

OZPOCET
Stavba: _
Rekonstrukcia jedalne v ZS s MS Castkovce
Miesto: Castkovce
Objednavater: Obec Castkovce
Zhotovitel ProfiHause, s.r.o.
PC Typ Kod Popis
Naklady z rozpoctu
D HSV Prace a dodavky HSV
D 3 Zvislé a kompletné konstrukcie ) )
(1] K T318271061 Krycna platﬁa pilierova pre oplotenie z tvarnic PREMAC
2 | M 8920 | Strieska siva 35 /39 cm 50ks / pal priebezna |
. 3 ' M 0005135 - |BAUMIT Epﬂlof FlexTop 25 kg/bal 54ks/pal
4 M OQOSQ?Q |SIKAFLEX - 11 FC $edy 300 mi (12 ks/bal.)
5| K 31132131 58 tBrengr;2 g;c;zakladovych murov, Zelezovy (bez vystuze)
6 ‘ K 34 135;1 63_3 5:;2?12@ stien a priecok jednostranné zhotovenie-
7 K 341351104.S fr):;r;igle stien a prie€ok jednostranné odstranenie-
T 'Vystuz stien a priecok rovnych alebo oblych zo
8 K 341362422.S zvaranych sieti KARI, priemer drotu 6/6 mm, velkost
loka 150x150 mm o .
D 6 ‘Upravy povrchov, podlahy, osadenie
[ 1 Pnprava vnutorného podkladu stropov BAUMIT,
sl o B
1 Vnutorna omietka stropov $tukov , strojn
_10 | K 61 1shnine |miesanie. ruéné nanasanie. Vivalnterior, hr. 3 mm |
11 K 6 12 4602 43 ‘(\)lrg.;tosz(r::domletka stien vapennocementova miestnost
[am | ; Priprava vnutorného podkladu stien BAUMIT,
. 12‘ K 612465116 |Univerzalny zaklad (Baumit UniPrimer) )
13 K 622 460 1218 Priprava vonkajsieho podkladu stien penetraciou
L | ‘zékladnou
14 K 622461062.S :llror;kgji;amomnetka stien pastovita silikénova ryhovana, |
15 K 622481119.S ‘Potiahnutie vonkajsich stien sklotextilnou mriezkou s
| | _celoplo$nym prilepenim
16 K 625250241S Kontaktny zateplovaci systém z bieleho EPS hr. 30
|22 ] 'mm. zatlkacie kotvy
17 K |625250243.S 'Kontaktny zateplovaci systém z bieleho EPS hr. 50
| =] 'mm, zatlkacie kotvy
‘ D 9 Ostatne konstrukcie a prace-buranie
18 K 962052211 'Vyburanie existujlice odvodiiovacieh 2labu a okap.
e i | i _|chodnika
18] K 979081 111 Odvoz sutiny a vybudranych hmét na skladku do 1 km
20 K 979081 121 ?:;;?ﬁ il;:my a vyburanych hmét na skladku za kazdy
21| Kk 97’9082 1 11 ;I:L;téo;tavemskova doprava sutiny a vybtranych hmét |
22| K 979082 121 |Vnutrostaveniskova doprava sutiny a vyblranych hmét |
Al |za kazdych dalSich 5 m . I
23 K 979089012 -Poplatok za skladovanie - beton, tehly, dlazdice (17 01)
| J ; |ostatné
24 K 979089712 Prenajom kontajneru 5 m3
D 98 Presun hmét HSV
[(me | 'Presun hmét pre budovy (801, 803, 812), zvisla konstr. |
?5 | K [FRS01I002.5 |z tehal, tvarnic, z kovu vvsky do 12 m
p PSV Prace a dodavky PSV
B 11 1zolacie proti vode a vihkosti
26 K 71 1132102.8 | Zhotovenie geotextilie alebo tkaniny na plochu 2vislt
‘ 27 | M 69311 0002900.S  Geotextilia polypropylénové netkana 250 g/m2
28 K ‘71 1472056DR |Zhotovenie izolacie proti zemnej vihkosti nopovou
| | |féliou poloZzenou volne na ploche zvisle
|29 | M 686 |Nopova folia 1,0 m (20m2/bal)
[ M [ |PLS Nit trhaci rozperny AL 4,0 (bananovy/kvetinkovy) |

500 ks/bal.
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MJ

ks
ks
ks
ks

m3
m2

m2

m2
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m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

m3

m2

'm2

m2

.m2

ks

Mnozstvo

Datum:

Projektant:

Spracovatel:

23,000

23,000
2,000

2,000

3, 254|
21,060
21,060

25272

-39,350

-39.350.
-69,920.
-69,920.
'1'3,566j
R 7.3.-566-
73,566‘
12,500 |
29.800:

2,288
5,491
56,000
5,600
5,600
5,600
1,000

6,331

16,675
20,010
23,000
23,000
115,000

138,423
13,321

J.cena [EUR]

3,332

7,887

14,942
12,705
121,445

15 307

5 976

3,806

2689,
12,424
12917

1,763

2‘701;
13,505

5,618
22,376

24,104

0,425

10,203
1,158
19,447
194,467

4,585

1,080
0,993

2,841

1,361

0,108

10. 1. 2020

Bc. Michal Rabek,
Ing. Michal Horak
Ing. Kolarovi¢

Cena celkom [EUR]

7 323, 389

3 045,482

1252,918
76, 636

181, 401
29,884
25,410
395,182
322 365

125 855

96,185

982,382
-105,812

-488,884 |
-903,157
-1 23 269-
198,702
993,509
41 3,294j
279,700.
71 8‘299l
781,154

316,712
73,146

23,800
57,641
6,485

108,903
194,467

29,028
29,028

4 277,907

150,911
18,009

19,870
65,343
31,303
12,420



Popis MJ  Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
3'1 ‘ K T 99;71 1202.5 Presun hmét pre izolaciu proti vode v objektoch vySky | % 1 4629”- 2 700 3 9667
il ey nad6do12m o R el ’
D 721 Zdravotgchnﬂgq - vnutorna kanalizacia, vodovod, UK 996,720
|32 K [7211.8 Preklédka potrubi vodovodu, kanalizacie - . ks . 1.000! 213 913__ B 213,913
33 K 72128 . ; Premlestneme > expanznej nadoby ks | 1000 27 009_ - 27,009
34 K 72138 . Montéz rozvodov UK a radiatora N k§ | 10@ B 129644 _ _1 29644
35 K |7214.8 Pouzity drobny material k posunom rozvodov 'Jﬁ ks | 1,000} 53,316 53316
36 K 7215.8 ‘PURMO radiator 22 VK 900x1200 . ks 1,000 123,474 123 474
B S S ikl ReEE | = e |
37| K 72168 ‘Zvéranie potrubia ks 1,000 438 519 438 519
[ | e | ~ Presun hmét pre vnitornd kanalizaciu v objektoch o | ' il
| K eS| e 2 Y n | emm| ] e
37776277” 'Kon$trukcie - drevostavby o 3 130,276
[Priecka SDK Rigips hr. 75 mm jednoducho oplaétena s o . o
X 4?63115100 'gofjl"_'arrrg gg'g %5 mmﬁg,\%%l,, s B _1'112_ | 69,920 - 27,321 __1 910,284
|Podhla igips mm zavesny, |
40 K77E3,13{3210 kﬁ dnodroviiova ocelova podkonstrukcia CD il _rnZ 38,30 S 45,093 o B 985 285‘
‘ ontaz SDK obkladu - kapotaze r. §. nad 500 do 1000
‘ 41 K 763161515 mm, 1x hrana s rohovou li$tou, jednoduché oplastenie m 12,530 11,628 145,699
- ' %%&sklfamsla%mk?'a?dno 8, suché podlaha Knauf F 146, I o T" T g
vé, suché podlaha u
42 M r?971'}7‘12?!?(’)()500 ‘_br_ 12,5 mm, &I 600x2000 mm _____;__f?? 5 854 | 8,864 51, 890
43 K 998763403 Presun hmét pre sadrokarténové konstrukcie v % 30 932 1.200 37 11 B'

|stavbach(obiektoch Jvvsky od 7 do 24 m

Clrmmm 3 =2



